ACCESORIOS PARA CONTROL Y AUTOMATIZACIÓNACCESORIOS PARA CONTROL Y AUTOMATIZACIÓN
MINI-INTERRUPTORES TERMO MAGNÉTICOS MBWMINI-INTERRUPTORES TERMO MAGNÉTICOS MBW
Monofásico / TrifásicoMonofásico / Trifásico
Motores Bifásicos (monofásicos) en 220VacMotores Bifásicos (monofásicos) en 220Vac
 Trifásico Trifásico
Motores Trifásicos en 220VacMotores Trifásicos en 220Vac
ACCESORIOS PARA CONTROL Y AUTOMATIZACIÓN
Características técnicas estándar de los convertidores CFW08:

*Grado de protección del Gabinete:IP42 /IP55.
*Fabricada en PP. con base para montaje.
Equipos para proteger su motor contra:
Corto circuito Sobrecarga en la salida (regulable).
Protección contra falta de fase.
Modelo Dimensiones
CP-MBW-4 120x160x90mm Hasta 4 Mini-interruptores
CP-MBW-8 150x200x80mm Hasta 8 Mini-interruptores
Capacidad
Modelo del
Guarda motor
Potencia del
Motor
220V (HP) 3F
Rango (A)
MPW25-2.5 0.5 1,6 . . . 2,5
MPW25-4.0 1 2,5 . . . 4,0
MPW25-10 2 6,3 . . . 10
MPW25-10 3 6,3 . . . 10
MPW25-16 5 10 . . . 16
MPW25-25 7.5 20 . . . 25
Modelo del
Guarda motor
Potencia del
Motor
440V (HP) 3F
Rango (A)
MPW25-1.6 0.5 1,0 . . . 1,6
MPW25-2.5 1 1,6 . . . 2,5
MPW25-4.0 2 2,5 . . . 4,0
MPW25-6.3 3 4,0 . . . 6,3
MPW25-10 5 6,3 . . . 10
MPW25-16 7.5 10 . . . 16
MPW25-16 10 10 . . . 16
MPW25-20 15 16 . . . 20
Modelo Descripción Dimensiones
PE55 Gabinete plástico 167x92x128.7mm
PE55-E
Gabinete plastico